
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/17/2017 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb. , o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO : 61989592 
DIČ: CZ61989592 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
bankovní spojení:    
číslo účtu :  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č . 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen „Kupující'') na straně jedné, 

a 

Spo lečnost: C SYSTEM CZ a.s. 
IČ : 27675645 
DIČ : CZ27675645 
Sídlem : Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno 
jednající : Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu:  
Zapsaná u u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 
(dále jen „Prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen „Smlouva"): 

11. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen „zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako jej í příloha č . 1. 

2 . Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3 . Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Sm1ouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží , specifikované v příloze č . 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupuj ící se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v term ínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj . Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Ol omouci 

5. Prodávající ujišťuje, že zboží je bez vad. 

Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího, a to pro každé nákladové středisko samostatně. 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci , jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za Kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
96 259,- Kč bez DPH, tj . 116 473,- Kč vč. DPH, z toho DPH 21% 20 214,- Kč . Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 

dokladu/ů, který/é je Prodávající oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění , který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně . Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č . 563/1991 Sb. , o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku . V 
případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 
zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kř ížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



5. 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nově vyhotoveného_ daňového dokladu na ad resu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 
Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně . 

Kupuj ící prohlašuje, že na sebe přeb írá nebezpeč í změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužijí. 

VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku , v délce min . 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění : právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 1 O kalendářních dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil , že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné , nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s. , Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno 
telefon,email :532 140 139, eva.hlavunkova@csystem.cz 

VIII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávaj ícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý ka lendářní den prodlen í. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněním 
povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. VI I. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícím u smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť 
započatý, kalendářní den prodlen í a za každý případ samostatně . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 18 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



3. 

4. 

Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 
Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná . Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné , 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno . 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb. , o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plnění nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především 
v případě , že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků . V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu. 

6. Tato Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních . 

7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8. Prodávající bere na vědomí , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění podle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
9. Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

10.1. příloha č . 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob. 

V Olomouci, dne 3 1 -08- 1017 

Za Kupujícího: 

gr. Jaroslav Miller, M.A. , P 
rektor UP v Olomouci 

V Brně dne 29.8.2017 

Za Prodávaj

····· ·· ..... . ... . .. .... . .............. . 
Simona Neča ová 

předsedkyně představenstva 

Unive·zita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery• cutrld&e 017-2017 

Ood1v1tel: C SYSTEM CZ a.s. Cf!\kod nabldkov; cena bet DPH: 96259,· Kč 
Pf1!dpokhid1n; hodnot• v Kt bet 
DPH: 126 350.0 Kč ,· 

Pofadové i!lslo I 
N•zev I Popis Potetkusů 

Pfedpokl. hodnota 
Nákl.stfedisko SPP 

Zdroj Speclflklce Nabídková cena 
Pracoviště: Dodacl adresa : hkturačnf adresa: Odpovědná osoba: Objednatel: 

polotky vKt: bez DPH : dodavatele bez DPH 

Katedra analytlckě chemie, 17. Kated~ analytlcké chemle, 17. 

toner čemy do tlsUmv Epson AL· 3133 Katedra analytlckě 3133 Katedra llstopadu 12, 77146, Olomouc, llslopadu 12, 77146, Olomouc, 
52332] Epson Al· MX200 J MX200, výtěžnost 2SOOs. 3 6300 chemie 30 Cl3SOS0709 4770 analvtlcké:chemll! tel.: tel.: lvL~KOVÁ Derilsa , 3133 lvtť'.KOVÁ Denisa 

524361 HP Color LaserJet CP2025 
I i toner mod,.Y do tiská my HP Color ústav blologle. Hněvotlnská 3, Úst11v blologle, Hněvotínská 3, JKROBOTOVÁ Michaela. J ~ROBOTOVA Mlchaela 
LaserJet CP2025, v'(t.ěžnost 28005. 1 2580 1120 Ústav blolo1ll! 11 CCS31A 1730 1120 ústav blologie 77515, Olomouc, tf"I.: 77515, Olo.mouc, tel.: 1120 Ing. 

Katedraoptlky, 17. Jistopadu K"ltedra optlky. 17. ltstopadu 

toner ferný do tiskárny HP Color 1192/12, 77146, Olomouc, 1192/12, 17146, Olomouc, 

IKAšPíRovA Ilon•. 3123 523521 HP Color laserJet CP2025 I Laser Jet CP202S. v·těfnost 3SOOs. 5 13000 3123 Katedra ootlkv 11 CCS30A 7360 3123 Katedra optiky tel.:(+420) 58563 4253 tl!l.:(+420) SB563 4253 IKAšPfROVÁ Ilona 
Katedra optiky, 17. llstopadu Katedra optiky, 17. llstopadu 

toner modry do tiskárny HP Cotor 1192/12, 77146, Olomouc, U92/12, 77146, Olomouc;, 
52353 J HP Co1or Laser Jet CP2025 llaserJet CP2025, výtěžnost 2800s, 3 7740 3123 Katedra optiky 11 CC531A 5190 3123 Ki!tedra oDtlky tel.:1„20158163 4253 tel.:1+4201 58563 •253 jKAŠPÍROVA Ilona , 3123 lwPfRovA llooo 

Klltedra optiky, 17. llstopadu Katedri\ opllky, l7.1istopadu 

tonf"r žlutý do tlsUrny HP Cotor 1192/12, 77146, Olomouc, 1192/12, 77146, Olomouc, 
523S4 I HP Color LaserJet CP2025 !LaserJet· CP202S, výtěžnost 2BOOs. 3 1740 3123 Katedra optlkv 11 CC532A 5190 3123 Katedra optlkv tel.:{+4201S85634253 tf"l. :{+420) 58563 4253 IKAšPfROVÁ Ilona 3123 ll<AŠPfRovA Ilona 

Katedra optiky, 17. llstopadu K;,tedra optiky, 17. listopadu 

toner tervenY do t iskárny HP Color 1192/12, 77146, Olomouc, 1192/12. 77146, Olomouc, 
523551 HP Color LaserJet CP2025 I Laser Jet CP2025. vvtěfnost 28005. 3 7740 31Z3 Katedra ootikv 11 CCS33A 5190 3123 Katedra ootikv tel.:1+420) 58563 4253 tel.:(+420) 58563 4253 l<AŠPfROVÁ Ilona, 3123 i KAŠPÍROVÁ Ilona 

1180Ústavkllnlc:kéa Ustav kHnlckt' a molekuh§rnl Ustav kHnlckě a molekuJ;irnl 

toner ílutV do tlskámy HP Color 1180 Ústav kllnlcké a 911101791 mole:kulárnl patologie, Hněvollnskii 3, 77515, patolog!"", Hn~votlnsU 3, 77515, MATtlÍKOVÁ Svatava, 
52433 l HP Color Lasf":rJet 2600n llaserJet 2600n, .,Yt·éžnost 2000s.. l 2200 molekulárnf patoloall! 31 Q6002A 1700 ;patolor:le Olomouc, tel.: Olomouc, tel ,: 1180 I MAT~JÍKOVÁ Svatava 

1180 Ustav kllnlcké a Ustav klinlckt a moleku1'ml listav kllnlcke a molekulám! 

toner modrý do tiskárny HP Color 1180 ústav kllnické a 911101791 molekulárnl patologie, Hněvotlnská 3, 77515, patologie, Hněvotínská 3, 77515, MATtJÍKOVÁ Svatava, 
52432 I HP Color LaserJet 2600n [ LaserJet 2600n, výtěžnost 2000s. l 2200 molekulární patoloirle 31 Q6001A 1700 lpatologlf" Olomouc, tel.: Olomouc, tel: 1180 IMATĚJ(KOVÁ Svatava 

1180 ústav klinické a Ustav klinlcke a molekulární Ustav kHnlcké 3 mo1ekoláml 

toner černY clo tiskimy HP Color 1180 Ůstav klinlcké a 911101791 molekulárnl patologle:, Hněvotlnskii 3, 77515, palologle, Hněvotínská 3, 77515, MATlJÍKOVÁ Svatava , 
52435 I HP Color LaserJet 2600n ILaserJet 2600n, vVlěinost 2500s. 1 1970 molekulárnl oatolo1tle 31 Q6000A 1600 loatolo le Olomouc, tel.! Olomouc, tel.: 1180 IMATtlíKOVÁ Svatava 

l180Ústavkllnlckea Ustav klinlcke a molekol;irnl Ustav kllnlckt. a moJekulárnl 

toner éf"rvenY do tlskirny HP Color 1180 ústav kllnlcké a 911101791 molekulám! patologie, Hněvotlnská 3, 77515, patologle, Hněvotínská 3, 77515, MATtJfKOVÁ Svatava, 
52434 I HP Color LaserJet 2600n I LaaserJ1!!.t 2600n, vVtěžnost 2000s. 1 2200 molekulám! patologie 31 Q6003A 1700 patologle Olomouc, tel.: Olomouc, tel. 1180 !MATĚJÍKOVÁ Svatava I cart"dge temá do tlskimv HP 3143 Kat zoologlf" a Kat. z.oologie a Ornitologická Kat .. ioologlf" a Ornltologlcká 

HP offlci!}f"I Pro X476dw officej1!!.t Pro X476dw MFP, výtěfnost 3143 Kaf. toologlf" a OrnltologlcU laboratof, 17. Hstopadu 50, laborato1, 17 rlstopadu 50, l •EMEŠ Vladlmfr Doc. 
S2313IMFP 9200s. 1 2400 Ornitolo1lcká laboratof 30 CN625AE 2050 laboratoř 77146, Olomouc, tel: 77146 Olomouc, tel. : REMEŠ Vladimir, 3143 Mgr. 

Centrum výpočl!ltnl techniky, Centrum vypoternl 1·echniky, 

toner červený do tiskl my OKI 9360 Odděleni 9360 OddC-lenl Blskupské.nám. 1, 77111, Biskupské nám. t , 77Ul, 
52412 I OKI MC342 I MC342, výtE:!nost lSOOs. l 1650 zahranlčních5tvkU 11 44973534 1420 zahraničntchstyků Olomouc:, tel. :58 563 1701 Olomouc, tel.:S8 S63 l703 IMENŠIKJAKUB, 9630 I MENŠÍK JAKUB 

Centrum Y'(poéetnl techniky, Ct-nlrum vypočetnl techniky, 
toner modrý do tlsk1rny OKI MC342. 9360 OcldE:lenl 9360 Oddělen! Biskupské n~m. 1, 77111, Slskupské nám.1, 77111, 

52413 I OKI MC342 lvVt!fnost lSQOs. l 1650 zahranlC:nlehstvkO 11 44973535 1420 Hhranlčolch styků Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tll!l. :58 5631703 I MENŠÍK JAKUB , 9630 IMENŠÍKJAKUB 
Centrum vVpoéf"tnl techniky, Centrum v'{početni techniky 

toner !lutý do tisUrny OKI M042, 9360 Odd~lenl 9360 Odděleni Biskupské nám. 1, 77111, Blskupslc:i nám. 1, 77111, 
524141 OKI MC342 lvýtě!nost 1500s. 1 1650 zahranlčnlchstvkó 11 44973533 1420 zahraničnkh stvkU Olomouc, tel.:58 563 1703 Olomouc, tel. :58 563 1703 I MENŠIK JAKUB • 9630 I MENŠÍK JAKUB 

Usta11 lékařské. biofyziky, ůst"lv lěkařskéblofyzlk'1, 
toner černý do tiskárny Cenon I- 1110 Ústav lěkafské 911101794 1110 Ústav lékaf5ké Hn6votln.ská 3, 77515, Olomouc, Hriěvotlnská 3, 77515, Olomouc, SKALIČKOVÁ Dagmar, 

522261Canon1-stnsvs MF9280cdn lsen~s MF9280c:dn. WtMnost 6000s, 2 5600 biofyziky 31 CRG711BK 4900 blofvtlky teL tel.; 1110 _J™l1Č_~o~~ D~gmar 
Děkanát · vedeni FF" UP, Děkanát · vedeni FF UP, 

toner lerny do tiskárny Epson AL· 2900 Děkanát· vedf"nf 2900 Děkanát· Kateřlnsk~ 17, 77l80, Olomouc, K11ikov~kř!ho 10, 77180, 
522251 EpsonAL·MX200 I MX200, vÝte!nost 25005. 3 6300 FF UP u C13SOS0709 4770 vedeni FF UP tf"l.:585613035 Olomouc, tel.:585633011 ILakomaJltka , 2900 !Lakomá Jitka 

Oěkl\nát FTk, TI. Miru 117, 

cartridge tlutá do tiskárny Epson WF- 77111. Olomouc, tel. :585 636 Děkanát FT!(, Tf. Miru 117, 
521761 EpsonWF-3620 13620, 10,4ml. 1 530 5900 Děkanát FTK 27Xl 467 5900 OC-kan4t FTK 036 77111 Olomouc, tl'll .:585 636 036 lvetešnlko11á Olta , 5900 I Vetl!Šnfková Dlt11 

OékanátFTK, TP. Miru 117, 
cartrldge černá do tiskárny Epson WF· nl 11, Olomouc, tf"l.:585 636 Oěk~nát FTk, n. Miru l17, 

52177 I Epson WF-3620 13620, 34,7ml, 2 1700 5900 Děkanát FTK 27XXL 1570 5900 Děkanát FTK 036 77111, Olomouc, tel.:585 636 036 IVetf"šniková Dita . 5900 IVetešnlková Olta 
Děkanát FTK, Tf', Mfru 117, 

cartrldge modra do tlskámy Epson 771 U , OIQmouc, tel.!585 636 Dékan3t FTX, Tf. M1ru 117, 
52178 I Eoson WF-3620 lwF-3620, 10,4ml. 1 530 5900 Děkanát FTK 27Xl 467 5900 Déhnát FTk 036 7711 l Olomouc, tel.:585 636 036 lvetf"šnlková Olta, 5900 IVetdníkovli Dita 

Děkanát r:TK, Tf. Miru 117, 
cartrldge červená do tiská my Epson 77111, Olomouc, tel. :585 636 Děkanát FTK, Tf. Miru 117. 

521751 Epson WF-3620 lwF-3620, 10,4ml. 1 530 5900 Děkanát FTK 27X.L 467 S900 Děkanát FTK 036 77111, Olomouc, tel.:585 636 036 I VeteSniková Olta , 5900 IVC!tf"šníková Dita 



urtrfdge !lut.a do tlskírnv Epson Dékilnít FTI(, n . Miru 117, 

Epson WorkForce Pro WF· Workforce Pro WF--56900WF, 77111, Olomouc, tel.:585 636 Oěkanát FTK, Tf. Miru 117, 
52174l5690DWF IVÝtětnost 4000s .. 34 2m1, 1 1450 5900 Děkanát FTK Cl3TI89440 978 5900 Děkanát FTK 036 77111. Olomouc, tel.:585 6!6 036 IVetešniková Olta , 5900 IVeteSniková Dita 

cartrldge: lerná do lfskárny Epson Děklná~ FTK, Tf. Miru 117, 

Epso11 WorkForce Pro WF· WorkForc.e Pro WF--56900WF, n 111, Olomouc. tl!l.:585 636 Děkanlit FTK, Tř . Miru 117, 
52181 l5690DWF I výtěžnost 4000s„ 65,lml. 2 2600 5900 Děkanát FTK C13TI89140 1732 5900 Děkanát FTK 036 77111, Olomouc, tel.: 585 636 036 lvetriniková Otta , 5900 lvet@!nfková Oltil 

cartrldge modrá do tiskárny Epson Děkanát FTK, Tř, Miru 117. 

Epson WorkForce Pro WF· IWorkForce Pro WF·S6900WF, 77111, Olomouc, tel.:585 636 Děkaniit FTK, Tř Miru j 17, 

52179JS690DWF lvVtětnost 4000s., 34,2ml. I 1450 5900 Děhnát FTK. C13TI89240 978 5900 Děkanát FTK 036 77111, Olomouc, tl!:l. :585 636 036 lvetefolkoví Dita , 5900 lvetl!šnlková Dita 

I 
cartridge červená do tiskárny Epson Děkanát FTK, Tř. Míru 117, 

Epson Worl<Force Pro WF· IWorkForCI!: Pro WF·S6900WF, 77111, Olomouc, tel.:585 636 Děkanát FTK, Tř . Miru 117, 

521801S690DWF vVtěfnost 4000s., 34,2ml. l 1450 5900 Děkanát FTK C13TI89340 978 5900 O!kanát FTK 036 77111, Olomouc, tel.:585 636 036 Vetešnfková Dita 5900 I V@tešnlková Olta 

522231 Epson WorkForce Wf·7525 

cartridge čMná do tlskiirny Epson Správa budov, Hněvotlnská 3, Správa budov. Hnévotlnská 3, 

1.ŠIMKOVÁ Eva Work!=om~ WF·7525, 25,4ml. I 550 1911 Spriva budov li Tl301 m 1911 Spriva budov 77515, Olomouc, tel.: 77515. Olomouc, tel.: ŠIMKOVA Eva , 1911 

cartrtdge modrá do tiskárny Epson Správa budov, Hněvotínská 3, Správa budov, Hněvotlnská 3, 

lšlMKOVÁ Eva 522221 Epson WorkForce WF-7525 lworkForc.I!: WF-7525. 10,lml. 2 720 1911 Scriva budov li T1302 676 1911 Scriva budov 77515, Olomouc, tel. : 77515, Olomouc, tel ,: ŠIMKOVÁ Eva , 1911 li 1
1

cartrldge flutá do llsk<irny Epson 5prtiva budov, Hněvotinská 3, SJ'ráva budov, Hn~otinská 3, 

IŠIMKOVÁ Ev1 52221 Epson WorkForce WF· 7525 Workforce WF-7525, 10 lml. 2 720 1911 Soráva budov li Tl304 676 1911 Spr.iva budov 77515, Olomouc. tel.: 7751.S, Olomouc, tel. : ŠIMKOVÁ Eva, 1911 

cartrldge červenil do tiskárny Epson Správa budov, Hněvotínská 3, Správa budov, Hněvotínskii 3, 
52224 I Epson WorkForc.e Wf·752S IWorkForce WF· 7525, 10,lml. 2 720 1911 Správa budov li T1303 676 1911 Soriva budov 77515, Olomouc, tel.: 77515, Oloml'lUC, teL lšlMKOVÁ E", 1911 lšlMKOVA Ev. 

3143 Kat, 2oologle a Kat. zoologie a Ornlt.ologlek3 Kat zoologie a Omitologlckii 

cartrldge terná do tisUmy HP 3143 Kat. zoologie a Ornltolosk:ká taborntof, 17. llstopadu 50, labor&toř, 17. llstop1du 50, 
522.401 HP deskjet FJ70 ldeskjet F370, 12ml. I 680 Ornltologlck;i laboratof li C9351CE 582 laboratoř 77146, Olomouc, tet: 77146, Olomouc, tel.: I VESELÝ Miian . 3143 lvESELÝMllan RNDr. 

I 
1420 Ústav soud.lek. Ústav soud.lék. a mediclnskeho Ústav soud.lěk. a medicí11skěho 

toner černY do tlskiimy OK! MC342, 1420 Ústav soud.lék. a a medicínského priiva, HněvoUnska 3, 77515, práva, Hnevotlnská 3, 77515, 

52216 I OK1 MC342 lvýtěfnost 2200s. I 1600 m~ldnského práva 44973536 1360 práva Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: VlÚMCOVÁ Lenka , 1420 !VILÍMCOVÁ Lenh 

toner tlutY do tiskárny OKI 521101061 1450Ústav ústav Imunologie, Hněvotínská Ústav lmunologle, Hneo.tolinskj 3, 

522561 OKI MC342dnw IMC342dnw, vytěinost lSOOs. 1 1650 1450 ústav lmunolo le 33 44973533 1420 lmunolo le 3, 77515, Olomouc, tel. : 7751.S, Olomouc, tel.: RÁBKOVÁ Jana , 1450 JRAsKOVÁJana Mgr. 

tonl!:r modrV do tiskárny OK.I 521101061 1450Ústav Ústav Imunologie, Hněvotínsk;i Ústav Imunologie, Hněvotlnská 3, 

IRÁOKOVÁ ''"Mar. 522571 OKI MC342dnw I MC342dnw, výtéfnost 1500s. 2 3300 1450 Ústav imunolotle 33 44973535 2840 lmunoloRie 3, 77515, Olomouc, tel.: 77515, Olomouc, tel .: RÁBKOVÁ Jana , 1450 

toner čem V do tlskirny OKI 521101061 14SOÚstav ústav Imunologie, Hněvotlnská Úst11v Imunologie, Hniovotmski 3, 
522551 01(1 MC342dnw IMC342dnw, Wtě!nosl 2200s. 2 3200 1450 únav lmunolo le 33 44973536 2720 Imunologie 3, 77515 Olomouc, tel. : 77515, Olomouc, tel.: RÁBKOVA Jana . :1450 I RÁBKOVÁ J1na Mgr, 

toner Čl!:rvený do tlskíirny 01<1 521101061 1450Ústav Ústav lmunologle, Hni!votlnská ústav Imunologie, Hněvotinsk.i 3, 
52254 I OKI MC342dnw IM042dnw, vVté1nost l~. 1 1650 1450Ústav lmunoloQle 33 44973534 1420 lmunolo2Je 3, 77515, Olomouc, tel.: 77515, Olomouc, tel.: RÁBKOVÁ Jana , 1450 RÁBKOVÁ Jana Mi!:r, 

3703 CRH ·Odd, 3703 CRH • Odd. CRH ·Odd. r;hemlck~ biologie a CRH ~ Odd. chemlc:U biologie a 

toner terv@nY do tiskárny Xerox chemk:kě blologle a chemické blologle a genetiky, ŠlechtltelU 813/21, genetiky, Šlechtltelú 813/21, KUBICOVÁ SKUTKOVÁ KUBICOVÁ SKUTKOVÁ 
521981 XeroK WorkCentre 66551 IWorkCentre 66551, v · tHnost 7SOOs. I 4200 genetiky 30 106R02753 3550 lienetlkv 78371, Olomouc tel.: 78371, Olomouc, l!!:I.: Tereu , 3703 Terezaln1. 

3703 CRH · Odd. 3703 CRH ·Odd. CRH • Odd. chemické biologlei a CRH · Odd. chemlc;ké blologle a 

loner tlutY do tiskárny XeroK chemické biologie a chemlc:k~ biologie a genetiky, Šlechtlte.lli 813/21, genetiky, ~lechtltelů 813/21, KUBICOVÁ SKUTKOVÁ KUBICOVÁ SKUTKOVÁ 
522171 XeroK WorkCentre 66551 IWorkCentre 66551, v ' té:lnost 7500s. I 4200 enetlkv 30 106R027S4 3550 enl!:tlky 78371, Olomouc, tel.: 78371, Olomouc, tel. ; Terea 3703 Terezatn1. 

3703 CRH ·Odd. 3703 CRH ·Odd. CRH • Odd. c;hcmlcké blologle a CRH • Odd. chemické blo!ogfe 11 

toner žlutý do tiskárny XeroK ch@mieké biologie • chemické biologie a gl!netlkv, Šlechtltelů 813/21, genetiky, Š\echtltelú 813/21, KUBICOVÁ SKUTKOVA KUBICOVA 51CUTKOVÁ 

52196 I Xero111 WorkCentre 66551 I WorkCentre 66551, vVtělnost 7S00s. I 4200 l11:enetlky 30 106R02754 3'50 a.enetlkv 78371 Olomouc, tel.: 78371, Olomouc, tel. : Tereza , 3703 Tereza lni!, 
3703 CRH ·Odd. 3703 CRH ·Odd. CRH ·Odd. chemlckě b!ologle a CRH · Odd. chenilekě b!ologíe a 

toner černý do tiskárny Xerox chemkke biologie a chemlckt blologlea genetlky, Šlechtlte.lú 813/21, genetiky, Šll!:Chtítelů 813/21, KUBICOVÁ SKUTKOVÁ KUBICOVÁ SKUTKOVÁ 
521951 Xl!:rox WorkCentre 66551 IWorkCentre 66551, vVtěinost 12000s. 2 7400 l3enetiky 30 106R027S5 5880 genetiky 78371, Olomouc, tel.: 78371, Olomouc, tel,; Tereza, 3703 Tereza Ing. 

3703 CRH ·Odd. 3703 CRH ·Odd. CRH ·Odd. chemické blotogle a CRH • Odd, chemické blolog!e a 
toner modrý do tiskárny Xerox c.hemkké blologle a chemické blologle a genetiky, ŠlechtltelU 813/21, 11enetlky,Šltthtl1eh'.i813/21, KUBICOVÁ SKlfTKOVÁ KUBICOVÁ SICUTKOVÁ 

52218 I Xerox WorkCl!:ntre 66551 IWorkCenlre 66551, 11Ytěfnost 7S00s. I 4200 la.ene:tlk 30 106R027S2 3550 l!enetlkv 18371, Olomouc. tel: 78371, Olomouc, tel.: Tereza, 3703 Tereza !ni!. 
3703 CRH · Odd. 3703 CRH • Odd. CRH • Odd, chemické blologle. a CRH · Odd, chemické biologie a 

toner tervenY do tlsUrny Xerox chemické blologle a chemické blologle a genetiky, ŠlechtltelU 813/21, genellky, ŠlechUtelů 813/21, KUBICOVÁ5KUTICOVÁ KUBICOVÁ SKUTKOVÁ 
522191 Xero1t WorkCentre 66551 I WorkCentre 66551, výtěžnost 7500s. I 4200 genetiky 30 106R027S3 3550 gene.tiky 78371, Olomouc, tel .: 78371, Olomouc, tel.: Tl!reza , 3703 Teren Ing. 




